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1 YLEISTÄ  
Pirkkalan kunnan kunnallistekniikka on teettänyt viimeisten viiden vuoden 
aikana erilaisia kuntalaiskyselyjä mm. Viheralueohjelma ja Liikkumisen 
verkko -selvityksiin liittyen. Kyselyissä on kartoitettu kuntalaisten lempi-
paikkoja sekä harrastus- ja liikkumistapoja. Erityisesti ulkoilu- ja virkistysrei-
tit koetaan merkittäviksi kuntalaisten hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen 
kannalta. Samaiset reitit saavat paljon kiitosta, mutta herättävät myös kritiik-
kiä. Moitteita on annettu huonosti valaistuista ja opastetuista reiteistä sekä 
penkkien ja roska-astioiden vähäisyydestä. Merkittävimmäksi puutteeksi 
kuntalaiset kokevat sen, että metsään ei pääse talvisin ulkoilemaan muutoin 
kuin hiihtäen. Asutusalueiden poikittaisissa yhteyksissä nähdään myös puut-
teita. Virkistyskäytön ohella reitit palvelevat arkista siirtymistä paikasta toi-
seen, kouluun, töihin ja asioille. Ulkoilureittisuunnitelma on laadittu kunta-
laisten nostamiin epäkohtiin pureutuen. 

1.1 Kesäkausi  
Kesäkäytössä reitit palvelevat käyttäjiään varsin kattavasti. Väylillä ja rei-
teillä on kesäisin tilaa niin kävelijöille koirineen ja lastenrattaineen kuin juok-
sijoille ja pyöräilijöille. Kesäkäyttöisten reittien laatutasoon ollaan pääsään-
töisesti tyytyväisiä. Joskin opastusten vaillinaisuus ja puuttuminen nousevat 
esiin enemmän juuri kesä- kuin talvikäytössä. Kesällä erilaiset polut ja reitit 
ovat kaikki näkyvillä ja harhaan kulkemisen riski lisääntyy. Opastuksen vail-
linaisuuden lisäksi roska-astioita ja penkkejä nähdään olevan liian vähän. 
Syksyisin hyvän reittivalaistuksen merkitys kasvaa.  

1.2 Talvikausi  
Talvikautena pääsääntöisesti kaikki metsässä kulkevat rakennetut reitit ovat 
hiihtäjien käytössä. Metsään kyllä pääsee, mutta vain poluille. Koiraharrasta-
jien ahkeran ulkoilun ansiosta osa poluista pysyy käytännössä ympäri vuoden 
kuljettavissa, mutta ovat luonnollisesti valaisemattomia ja haastavia kulkea. 
Liikkumiseen tarvittavien apuvälineiden ja lastenrattaiden kanssa ei ole näille 
poluille asiaa. Latuverkoston laajuuteen ja latujen kuntoon ollaan tyytyväisiä. 
Jotta latuverkosto olisi helposti saavutettavissa ja palvelisi toivotulla tavalla 
olisi kuntalaisten mielestä suotavaa, että reitit olisivat kaksisuuntaisia ja le-
veämpiä, tai että hiihtämällä pääsisi selkeän ”lenkin”.  
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1.3 Hiihto vastaan kävely 
Joidenkin ulkoilureittien käyttötarkoitusta muutetaan kävelijöiden eduksi. 
Toisaalta hiihtäjille on suunniteltu merkittäviä väylien levennyksiä ja uusia, 
valaistuja lenkkejä. Merkittävimmät muutokset kävelijöiden kannalta on 
suunniteltu Vähäjärven (6), Unskinrinteen (10 ja 11) ja Killon (21) lenkeillä 
sekä Takamaan (14) yhdysreitillä. Reitin muuttaminen Tai leventäminen 
hiihdolta kävelyyn ei tarkoita joka paikassa automaattisesti talvikunnossapi-
toa aurauksineen ja hiekotuksineen.  

1.4 Opasteet ja kalusteet 
Reittien opastuksia on parannettu vuosittain uusimalla ja lisäämällä viitoituk-
sia ja opaskarttoja. Viitoitusten ja opaskarttojen tarkistaminen ja uudistami-
nen sekä niiden lisääminen reittien risteyskohtiin tulee ajankohtaiseksi ulkoi-
lureittisuunnitelman toteuttamisen myötä. Kalusteita, penkkejä ja roska-asti-
oita, lisätään vuosittain tarpeen mukaan ja määrärahojen puitteissa. Penkkien 
lisääminen helppokulkuisille väylille edistää erityisesti ikäihmisten ulkoilu- 
ja kävelyharrastuksen aloittamista tai sen ylläpitoa. 

1.5 Maanomistus 
Nykyiset rakennettu ulkoilureitit ja hiihtoladut kulkevat suurelta osalta kun-
nan omistamilla mailla. Samoin uudet linjaukset sijoittuvat pääosin kunnan 
omalle maalle. Osa nykyisistä reiteistä kulkee yksityisten maanomistajien 
mailla ja niistä on voimassaolevat sopimukset. Suunnitelmassa esitetyt reit-
tien levennykset ja uusien linjaukset tehdään yhteistyössä yksityisten maan-
omistajien kanssa.  

2 PÄÄREITIT 

2.1 Vähäjärven lenkki 
Vähäjärven lenkki on yksi suosituimmista ulkoilulenkeistä. Lenkki koetaan 
turvalliseksi kulkea keskeisen sijainnin, hyvän valaistuksen, helpon profiilin 
ja riittävien kalusteiden (penkit ja roska-astiat) ansiosta. Lenkki palvelee kai-
ken ikäisiä ja eritavoin liikkuvia ulkoilijoita. Myös koulut ja seurat hyödyntä-
vät Vähäjärven lenkkiä toiminnoissaan. Aiemmin kävelijät on ohjattu talviai-
kaan kiertoreitille. Kiertoreitti ei ole toiminut toivotulla tavalla, sillä opastus 
on ollut vaillinainen ja toisaalta kesäaikaan järveä kiertämään tottuneet ulkoi-
lijat ovat olleet tavoilleen uskollisia. Talviaikaan hiihtäjät ja suksettomasti 
liikkuvat ovat joutuneet turhan usein törmäyskurssille. Vähäjärven lenkkiä 
järkevöitetään syksyllä 2015 ja viimeistellään tarpeen mukaan 2016. Järven 
ympärilenkki säilyy muuttumattomana lenkkeilijöiden käytössä ympäri vuo-
den ja se otetaan talvikunnossapidon piiriin aurauksineen ja hiekotuksineen. 
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Vähäjärvenärven koillisreunalla levennetty kulkuväylä mahdollistaa ladun 
teon kävelyreitin viereen, jolloin talvinen latuyhteys Vähäjärveltä Kurikan-
vainion kautta Haikkaan säilyy.  

2.2 Valaistu lenkki, Killon lenkki ja pururata 
Valaistu reitti käsittää nykyisellään noin 7 km mittaisen ulkoilureitin Kuri-
kan, Killon ja Ylä-Haikan alueella. Lenkin valaistus ei ole kuitenkaan yhte-
näinen. Käytännössä Killon ja Haikan väli Naistenmatkantien reunalla on 
täysin valaisematon. Naistenmatkantien kevyen liikenteen väylän valaistus 
antaa pienen valon kareen, mutta ei varsinaisesti valaise metsän latu-uraa. 
Kokeneita hiihtäjiä tämä ei haittaa, mutta aloittelijoille se on haaste. Pururata 
kulkee yksityisen omistaman metsämaan poikki. Pururata on mutkainen ja 
kapea. Kesäkäytössä purulla ei ole ongelmia, mutta ladun tekoon väylä on 
ahdas.  

Killon lenkki parannetaan laadukkaaksi yksisuuntaiseksi hiihtolenkiksi. Kil-
lon kuntopisteeltä Korkeamäentielle oleva osuus säilyy nykyisellään. Poh-
joispäähän tehdään noin kilometrin pituinen helppokulkuinen lenkki, joka on 
koulujen (Kurikka ja Nuoliala) helposti saavutettavissa ja hyödynnettävissä. 
Vanhatieltä Killon kuntopisteelle menevä latuosuus (pururata) korvataan pu-
rettavalle sähkölinjalle tehtävälle latupohjalle. Latupohjan vierelle mahtuu 
kävelijöille talvipolku. Pururadan kesäkäyttö ei muutu, talvisin se palvelee 
metsäpolkuna kävelijöille. Purulla ei ole talvikunnossapitoa. 

2.3  Seiväskorven lenkki 
Välillä Vähänaistenjärvi ja Seiväslampi tehdään kaapelikaivantoja vuonna 
2016. Kaapelityötä varten metsään avattu väylä hyödynnetään uutena valais-
tuna ulkoilureittinä, joka jää talvisin ainoastaan hiihtäjien käyttöön. Seiväs-
korven lenkki jää puolittain yksisuuntaiseksi (Sienimetsäntie-Seiväslampi-
Vähä-Naistenjärvi, 13) ja sitä kierretään vastapäivään. Yksisuuntaisuus pa-
rantaa turvallisuutta Sienimetsäntien päädyssä latujen risteysalueella. Ole-
massa oleva yhteys Sienimetsäntieltä Vähä-Naistenjärvelle (12) ja eteenpäin 
Lempäälään säilyy kaksisuuntaisena. 

2.4 Takamaan reitti  
Sienimetsäntien ja Hopetäplän välistä reittiä levennetään siten, että reitille 
mahtuvat jatkossa hiihtäjien lisäksi myös kävelijät. Reitti myös valaistaan. 

2.5 Toivion ulkoi lureitit 
Tässä yhteydessä Toivion reiteille ei suunnitella muutoksia. Toivion reitit ja 
niiden kehittäminen huomioidaan Toivion osayleiskaavan yhteydessä. 
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3 LATUJEN LUOKITUS 

3.1 Hoitoluokat 
Hoitoluokka I 
Valaistu reitti on tärkein latureitti ja se tehdään ensimmäisenä. Valaistun rei-
tin pohjat ovat pääosin erinomaisessa kunnossa ja reitti päästään työstämään 
erityisesti luisteluhiihtäjiä varten nykytilassaankin melko vähäisellä lumella. 
Valaistureitti on merkittävin reitti koulukeskuksen ja vapaa-ajan keskuksen 
näkövinkkelistä tarkasteltuna. Se on monelta suunnalta helposti kuntohiihtä-
jien saavutettavissa, sillä reitin varrelta löytyy useampia paikoitusalueita 
(Koulukeskus, Sienimetsäntie, Kurikan alikulkutunneli, Ylä-Haikassa tien-
varsi). Reitin latu tehdään aina kokonaisena lenkkinä. Tarkoittaa käytännössä 
sitä, kun latu on tehty Vähäjärven rannasta alkaen, on se valmis koko lenkillä 
mukaan lukien tunnelit ja muut mahdollisesti lumetusta vaativat paikat.  

Hoitoluokka II 
II luokan latuihin kuuluvat yhdysladut niin Golf-kentältä kaasulinjaa pitkin 
kuin Kurikasta Vähä-Naistenjärven ja VT3 ylittävän sillan kautta Lempäälän 
suuntaan sekä Vähäjärven ja Takamaan asutusten reunalla kulkeva reitti. 
Mahdollisuuksien mukaan koulujen ja päiväkotien lähettyvillä olevat pienet 
latulenkit pyritään tekemään II luokassa lumitilanteen ja resurssin niin sal-
liessa. Toivion sekä Lastenojanvuoren ladut kuuluvat II luokkaan. Toivion ja 
Lastenojanvuoren latujen ylläpidosta vastaa ulkopuolinen taho. Latujen yllä-
pitosopimukset uusitaan kahden vuoden välein.   

Hoitoluokka III 
III luokkaan kuuluvat kaikki loput yhdysladut. III luokan ladut tehdään, kun 
lumitilanteen mukaan, ja kun aikaa henkilöresurssia vapautuu. 

Hoitoluokat on esitetty liitteessä 3. 

4 TOIMENPITEET 

4.1 Kartat 
Toimenpidekartalla (liite 1) on esitetty reitit, joita suunnitelma koskee. Suun-
nitelmaan sisältyy ulkoilureiteille tehtävät toimenpiteet ja niiden käyttö kesä- 
ja talviaikana. Kohteet on numeroitu kartalle. Kartassa on esitetty lisäksi ke-
vyenliikenteenväylien yhteystarpeita sekä yleiskaavan mukaiset yhteystar-
peet. Nämä eivät ole mukana varsinaisessa suunnitelmassa, vaan ne huomioi-
daan laadittavien asemakaavojen yhteydessä.    
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Talviajan reittejä kuvaavalla kartalla (liite 2) on esitetty vuoden 2030 mukai-
nen tavoitetilanne. Kartassa on esitetty toisistaan erotettavat latureitit, käve-
lyyn tarkoitetut ulkoilureitit sekä aurattavat kevyenliikenteenväylät. 

4.2 Toimenpide-esitykset 
Kohteille on tehty toimenpide-esitykset ja kustannusarviot. Ne ovat alustavia 
ja yleissuunnitelmatasoisia. Ennen toteutusta laaditaan tarkemmat suunnitel-
mat. Kustannusarvioissa on huomioitu reitin valaistus, kuivatusjärjestelyt, lii-
kennemerkit, viitoitukset sekä kalusteet. Arviot on tehty vuoden 2015 kustan-
nustason mukaan. 

1. Turrin rantareitti  
Uusi yhteys moottoritien varren kevyenliikenteenväylältä Turrin uimaran-
nalle. Reitti huomioidaan Turrin länsipuolen kaavoituksessa. Reitti linjataan 
maaston mukaisesti ja se suunnitellaan pyöräilykelpoiseksi, jolloin se voi-
daan liittää osaksi rantareittiä ja PYHÄ-reittiä.  

 Pituus: 850 m 
 Leveys: 3 m 
 Pintamateriaali: murske 
 Valaistus: uusi 
 Kalusteet: penkit 3 kpl, roska-astiat 3 kpl lisätään 
 Talvikäyttö: aurataan 
 Maanomistus: kunta/yksityinen 

Kustannusarvio: 90 000 € 

 
2. Ulkoilureitti Soljantieltä Niemenmaantielle 
Reitti linjataan maaston mukaisesti ja se suunnitellaan pyöräilykelpoiseksi, 
jolloin se voidaan liittää osaksi rantareittiä ja PYHÄ-reittiä. Reitiltä tehdään 
yhteys myös Kattilaistentien päähän. 

 Pituus: 400 m 
 Leveys: 3 m 
 Pintamateriaali: murske 
 Valaistus: uusi 
 Kalusteet: penkit 2 kpl, roska-astiat 2 kpl lisätään 
 Talvikäyttö: aurataan 
 Maanomistus: kunta 

Rannan kautta muodostetaan kävelypolku Virkaniementielle. 
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Kustannusarvio: 40 000 € 

 
3. Makkaramäen polut 
Nykyiset polut parannetaan ulkoilureiteiksi Perkiöntien ja Tuohikorven vä-
lillä. Perkiöntielle tehdään suojatie reitin kohdalle.  

 Pituus: 250 m 
 Leveys: 2 m 
 Pintamateriaali: murske tai puru 
 Valaistus: ei 
 Talvikäyttö: ei talvikunnossapitoa 
 Maanomistus: kunta 

Kustannusarvio: 10 000 € 

 
4. Pyhäojan reitti Koivukujalta Vähäjärven rantaan 
Yleiskaavan mukainen yhteystarve Pyhäojan varteen huomioidaan alueen 
asemakaavamuutoksissa. Reitti suunnitellaan polkumaiseksi kävelyreitiksi. 

 Pituus: 1300 m (puuttuva osuus) 
 Leveys: 0,5-2 m 
 Pintamateriaali: sora 
 Valaistus: ei 
 Kalusteet: penkit 4 kpl, roska-astiat 2 kpl lisätään 
 Talvikäyttö: ei talvikunnossapitoa   
 Maanomistus: kunta/yksityinen 

Kustannusarvio: 30 000 € 

 
5. Ulkoilureitti Ryttylänmäentieltä Lastenojanvuorelle ja Lastenojan-
vuoren lenkki 
Reitit on perusparannettu 2014-2015 ja ne säilytetään nykyisellään. 

 
6. Vähäjärven lenkki 
Rantareitillä toteutettiin parannustoimia vuonna 2015. Talviajaksi jalankulki-
joille ja hiihtäjille tehtiin selkeästi erotellut väylät. 

 Pituus: 2000 m 
 Leveys: 3-4 m + 4 m latupohjaa 
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 Pintamateriaali: asfaltti ja murske 
 Valaistus: nykyinen/siirto 
 Kalusteet: penkit 12 kpl, 10 kpl valmiina 
 Talvikäyttö: Kevyenliikenteen väylä aurataan. Vieressä kaksisuuntainen 

latuyhteys 
 Maanomistus: kunta 

 
7. Ulkoilureitti Sienimetsäntieltä Killon kuntopisteelle  
Reitti levitetään 5 metriseksi. Levitys mahdollistaa kaksisuuntaisen latuyh-
teyden. Reitin viereen eteläpuolelle tehdään talvikunnossapidettävä kevyen-
liikenteenväylä, joka jatketaan Moisiontien päähän asti. 

 Pituus: 1400 m 
 Leveys:  latu 5 m + klv 3 m 
 Pintamateriaali: murske 
 Valaistus: siirretään/uusitaan 
 Kalusteet: nojailukaide 2 kpl lisätään, 3 kpl roska-astia valmiina 
 Talvikäyttö: perinteisen ladut molempiin suuntiin, keskellä luistelu. Klv 

aurataan. 
 Maanomistus: kunta/yksityinen 

Kustannusarvio: 185 000 €. (Mahdollinen uusi Kurikantien alikulku ei sisälly 
summaan)  

 
8. Ulkoilureitti Vanhatieltä Killon kuntopisteelle  
Osuus säilytetään nykyisellään. Talvella ei tehdä latua vaan yhteys korvataan 
vanhalle sähkölinjalle tehtävällä osuudella. 

 Pituus: 1100 m 
 Leveys: 3 m 
 Pintamateriaali: murske 
 Valaistus: nykyinen 
 Talvikäyttö: Kävelyreitti. Ei talvikunnossapitoa. 
 Maanomistus: yksityinen 

 
9. Killon lenkki 
Ulkoilureitti parannetaan laadukkaaksi yksisuuntaiseksi hiihtolenkiksi. Killon 
kuntopisteeltä Korkeamäelle oleva osuus on nykyistä reittiä. Pohjoispäähän 
tehdään noin kilometrin pituinen helppokulkuinen lenkki.  
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Vanhatieltä Killon kuntopisteelle menevä latuosuus korvataan purettavalle 
sähkölinjalle tehtävällä latupohjalla. 

 Pituus: uutta osuutta 2000 m 
 Leveys: 4 m 
 Pintamateriaali: murske 
 Valaistus: uusi 
 Kalusteet: penkki 1 kpl, roska-astia 1 kpl lisätään 
 Talvikäyttö: yksisuuntainen latu 
 Maanomistus: kunta/yksityinen 

Kustannusarvio: 145 000 € 

 
10. Ulkoilureitti Sienimetsäntieltä Leijonapuistoon  
Reitti levitetään 5 metriseksi. Levitys mahdollistaa kaksisuuntaisen latuyh-
teyden. Reitin varteen tehdään kävelyreitti reitin 11 ja Vähäjärven rannan vä-
lille. 

 Pituus: levitys 650 m + rinnakkainen kävelyreitti 350 m 
 Leveys: latupohja 5 m + kävely 2 m 
 Pintamateriaali: murske 
 Valaistus: nykyinen 
 Talvikäyttö: Perinteisen ladut molempiin suuntiin, keskellä luistelu. Kä-

velyreitillä ei talvikunnossapitoa. 
 Maanomistus: kunta 

Kustannusarvio: 45 000 € 

 
11. Unskinrinteen lenkki  
Mäen päälle menevä reitti säilytetään, mutta talvisin latuyhteys poistetaan 
käytöstä. Myös yhteys Emännänpolulta mäen päälle säilyy. Itäpäässä reitti 
liitetään kaavoitettuun Linnakiventiehen. Kaavoitetun alueen alle jäävä osuus 
poistuu. 

 Pituus: 850 m 
 Leveys: 3 m 
 Pintamateriaali: murske 
 Valaistus: ei 
 Kalusteet: penkki 1 kpl lisätään, roska-astiat 2 kpl valmiina  
 Talvikäyttö: ei aurata 
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 Maanomistus: kunta 

 
12. Ulkoilureitti Manalanprunnilta Vähänaistenjärvelle  
Reitti levitetään 5 metriseksi. Levitys mahdollistaa kaksisuuntaisen latuyh-
teyden. Reitti valaistaan. 

 Pituus: 900 m 
 Leveys: 5 m 
 Pintamateriaali: murske 
 Valaistus: uusi 
 Talvikäyttö: Perinteisen ladut molempiin suuntiin, keskellä luistelu. Ei 

kävelyä. 
 Maanomistus: kunta/yksityinen 

Kustannusarvio: 95 000 € 

 
13. Uusi ulkoilureittiyhteys Vähänaistenjärveltä Seiväskorpeen 
Reitti yhdistää ulkoilureitit lenkiksi. Linjaus suunnitellaan maaston mukai-
sesti. 

 Pituus: 550 m 
 Leveys: 5 m 
 Pintamateriaali: murske 
 Valaistus: uusi 
 Talvikäyttö: Perinteisen ladut molempiin suuntiin, keskellä luistelu. Ei 

kävelyä. 
 Maanomistus: kunta/yksityinen 

Kustannusarvio: 85 000 € 

  
14. Ulkoilureitti Sienimetsäntieltä Hopeatäplälle 
Sienimetsäntieltä Seiväskorpeen asti latureitti on yksisuuntainen ja se voi-
daan jättää nykyiseksi. Seiväskorvesta Hopeatäplälle reitti levitetään 5 met-
riseksi. Levitys mahdollistaa kaksisuuntaisen latuyhteyden. Reitin varteen 
tehdään kävelyreitti koko matkalle. Hopeatäplän/Kirjosiiven ja moottoritien 
alikulun välille tehdään talvikunnossapidettävä kevyenliikenteenväylä. Reitti 
valaistaan.  
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 Pituus: latupohjan levennys 750 m, rinnakkainen kävelypolku 1650 m, 
rinnakkainen klv 250 m 

 Leveys: latupohja 5 m + kävelypolku 2 m tai klv 3 m 
 Pintamateriaali: murske 
 Valaistus: uusi 
 Talvikäyttö: perinteisen ladut molempiin suuntiin, keskellä luistelu. Kä-

velyreitillä ei talvikunnossapitoa. Kevyenliikenteenväylä aurataan. 
 Maanomistus: kunta/yksityinen 

Kustannusarvio: 180 000 € 

 
15. Ulkoilureitti moottoritien alikulun kautta Jasperintielle  
Reitti levennetään 6 metriseksi. Levennys mahdollistaa talvella erotetun la-
dun ja kevyenliikenteenväylän. 

 Pituus: 600 m 
 Leveys: 3 m + 3 m 
 Pintamateriaali: murske 
 Valaistus: uusi 
 Talvikäyttö: Kaksisuuntainen latu, kevyenliikenteenväylä aurataan 
 Maanomistus: kunta 

Kustannusarvio: 100 000 €, summaan ei sisälly alikulun rakentamista 

 
16. Kaasulinjan ulkoilureitti 
Reitti säilytetään nykyisenä. Talvella ladun vieressä on tilaa kävelylle. 

 
17. Latureitti kaasulinjalta Golf-kentälle  
Reitti säilytetään nykyisenä. Yhteys on käytössä vain hiihtokaudella. 

 Pituus: 550 m 
 Leveys: noin 4 m 
 Pintamateriaali: murske, nurmi 
 Valaistus: ei 
 Talvikäyttö: kaksisuuntainen latu. Ei kävelyä. 
 Maanomistus: kunta 
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18. Ulkoilureitti Vähänaistenjärveltä Lempäälään  
Reitti on tarpeen toteuttaa täyttöalueen päälle, kun ylikulku Jasperintien yli 
voidaan toteuttaa. Moottoritien pohjoispuolella nykyistä reittiä levennetään. 

Syrjän metsäautotie säilytetään nykyisellään. 

 Pituus: levitettävä osuus 400 m, uusi osuus 600 m 
 Leveys: noin 4 m 
 Pintamateriaali: murske 
 Valaistus: ei 
 Talvikäyttö: kaksisuuntainen latu (perinteinen + vapaa). Ei kävelyä. 
 Maanomistus: kunta/yksityinen 

Kustannusarvio: 65 000 €, summaan ei sisälly ylikulun kustannuksia 

 
19. Kiertoreitti Vähänaistenjärven sillalta Syrjän metsäautotielle  
Kiertoreitti jää tulevan kaavoituksen ja Puskiaisten moottoritien varauksen 
alle. Reittiä voidaan silti edelleen käyttää kävelypolkuna säilyviltä osin.   

 Pituus: 1100 m 
 Leveys: noin 4 m 
 Pintamateriaali: murske 
 Valaistus: ei 
 Talvikäyttö: kaksisuuntainen latu (perinteinen + vapaa) reitin 18 valmis-

tumiseen saakka. Ei kävelyä. 
 Maanomistus: kunta 

 
20. Kevyenliikenteenväylä Kurikanvainiolta Spårentielle  
Reitti säilytetään nykyisenä. Kevyenliikenteenväylän vieressä on latupohja. 
Latu on kaksisuuntainen siirtymälatu. 

 Pituus: 700 m 
 Leveys: 3 m + 3 m 
 Pintamateriaali: murske 
 Valaistus: nykyinen 
 Talvikäyttö: Kevyenliikenteenväylä aurataan. Vieressä yksisuuntainen 

latu.  
 Maanomistus: kunta 
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21. Ulkoilureitti Killon kuntopisteeltä Rasontielle  
Latu poistuu ja väylä muuttuu ympärivuotiseksi kevyenliikenteenväyläksi. 
Reitti valaistaan. 

 Pituus: 1050 m 
 Leveys: 3 m 
 Pintamateriaali: murske 
 Valaistus: ei 
 Talvikäyttö: aurataan 
 Maanomistus: kunta/yksityinen 

Kustannusarvio: 45 000 € 

 
22. Toivion nykyiset reitit ja polut  
Toivion reitistö tarkastellaan alueen osayleiskaavan yhteydessä 

 
4.3 Yhteenveto ja hoitokustannukset 

 
Valaistavien ulkoilureittien määrä lisääntyy suunnitelman perusteella vuoden 
2015 tilanteesta 7800 m. Tämän voidaan arvioida aiheuttavan valaistuksen 
vuotuisiin hoito- ja energiakuluihin noin 8000 € lisäyksen vuoden 2015 kus-
tannustason mukaan. 

Aurattavien kevyenliikenteen reittien määrä lisääntyy 4800 m. Lisäystä vuo-
sittaisiin kunnossapitokustannuksiin aiheutuu noin 9000 €. 

Uutta latua tulee 1800 m, mutta vastaavasti nykyistä latua poistuu 4100 m. 
Kaksisuuntaiseksi muutettavia latuja on yhteensä 4700 m. Muutokset aiheut-
taa vuosittaiseen laduntekokustannuksiin noin 3000 € lisäyksen. 
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PIRKKALAN KUNTA
ULKOILUREITTIEN YLEISSUUNNITELMA 1941
HANKKEIDEN ALUSTAVA TOTEUTUSJÄRJESTYS Laadittu 17.11.2015

KOHDE (NUMERO KARTALLA) TOIMENPITEET KUSTANNUSARVIO

1. Vähänaistenjärvi-Seiväskorpi (13) uusi valaistu ulkoilureitti 85 000 €

2. Killon lenkki (9) reitin muutos, valaistus 145 000 €

3. Solja-Niemenmaa (2) uusi valaistu ulkoilureitti 40 000 €

4. Sienimetsäntie-Killon kuntopiste (7) levitys, klv, valaistuksen siirto 185 000 €

5. Makkaramäen polut (3) polkujen parantaminen 10 000 €

6. Manalanprunni-Vähänaistenjärvi (12) levitys, valaistus 95 000 €

7. Sienimetsäntie-Leijonapuisto (10) levitys ja erill. kävelyreitti 45 000 €

8. Sienimetsäntie-Hopeatäplä (14) levitys, kävelyreitti, valaistus 180 000 €

9. Turrin rantareitti (1) uusi valaistu ulkoilureitti 90 000 €

10. Pyhäojan reitti (4) kävelypolku 30 000 €

11. Hopeatäplä-Jasperintie (15) ladun ja klv:n erottelu, valaistus 100 000 €

12. Killon kuntopiste-Rasontie (21) valaistus 45 000 €

13. Vähänaistenjärvi-Lempäälä (18) osin uusi ulkoilureitti 65 000 €

YHTEENSÄ 1 115 000 €
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